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ــردن ــتمزد ۱۳٩٩ و گ ــداقل دس ح
کــارگران زیــر ســاطور تــورم،

بیکاری…

 

اعلامیه 

سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه
گروه اتحاد بازنشستگان

 

حداقل دستمزد ۱۳٩٩ و گردن کارگران زیر ساطور

تورم، بیکاری، اخراج و عدم امنیت اقتصادی و سیاسی
بحران اقتصادی بی سابقه در کشور که در تورم افسار گسیخته، کاهش٥/
۹ (نه و نیم) درصدی رشد اقتصادی، بیکاری چندین میلیونی، بسته شدن
کارخانه ها و دیگر مراکز تولیدی، وخامت روزافزون وضع زندگی ده ها
میلیون کارگر و زحمتکش، افزایش شمار بی خانمان ها، معتادان، تن
فروشان، کودکان کار و دیگر قربانیان نظام سرمایه داری نمودار
میگردد با بحران عمیق سیاسی، اجتماعی و اخلاقی در میان طبقۀ حاکم
سرمایه دار و حکومت حامی آن عجین شده و این ترکیب مرگ آور، زندگی

را برای اکثریت عظیم مردم تحمل ناپذیر کرده است.
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تأمین ابتدائی ترین هزینه های زندگی یعنی تأمین در آمد لازم برای
خوراک، مسکن، پوشاک، درمان، رفت و آمد، حمل و نقل و تحصیل که با
سه برابر شدن قیمت بنزین به نحو تحمل ناپذیری افزایش یافته حتی
برای کسانی که دو نوبت در شبانه روز کار می کنند هر روز دشوار تر
می شود تا چه رسد به کارگران یک شیفتی یا نیمه وقت و یا بیکارانی

که اکثریت عظیم شان هیچ درآمدی ندارند.
در چنین شرایطی و به رغم این بحران کمرشکن برای توده های مردم،
ثروت و درآمد مشتی سرمایه دار بزرگ و دیوانسالاران حاکم با تکیه
بر حمایت بی دریغ قدرت حاکم برای سلطه بر منابع کشور، بهره کشی
بی حد از کارگران و زحمتکشان وغارت و اختلاسِ بی عقوبت، ابعاد
نجومی به خود گرفته است. طبقۀ سرمایه دار و حکومت حامی آن از هر
فرصتی بهره می گیرند تا بار بحران و هزینه های ناروا برای بقا و
سلطۀ خود را بر دوش کارگران و زحمتشکان بیاندازند. افزایش سه
برابری قیمت بنزین نمونه ای از همین انداختن بار بحران بر دوش
کارگران و زحمتکشان است که با حکم حکومتی به اجرا درآمده و فاجعۀ

کشتار وسیع از توده های مردم را بجا گذاشته است.

نظام حاکم در مقابل خواست های بحق کارگران برای افزایش مزد،
پرداخـت مزدهـا و مزایـای عقـب افتـاده، تأمیـن بیمۀ مکفـی بـرای
بیکــاران، اســتقرار بیمۀ اجتمــاعی همگــانی واقعــی، بهبــود وضــع
بازنشستگان از جمله همسان سازی حقوق و مزایای بازنشستگان با
شاغلان، آزادی تشکل و تحزب، حق اعتصاب و اعتراض، حق دخالت و تصمیم
گیری در امور مربوط به خود و امور مربوط به جامعه پاسخی جز سرکوب
خونین، خشونت و ضرب و شتم، دستگیری و احکام طولانی زندان ندارند.
کارگران برای بهبود وضع خود و حل مسایل اقتصادی، اجتماعی و
فرهنگی به هیچ جا نمی توانند روی بیاورند. همۀ درها، جز در ورودی
زندان، به روی آنها بسته است. در چنین شرایطی تنها راه برون رفت
از شرایط مرگ آوری که سرمایه داری فراهم کرده تکیه به نیروی جمعی
و اتحاد و همبستگی در میان خود کارگران و مبارزۀ متحدانه برای
دستیابی به خواست های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی این طبقه

است.

یکی از این خواست های مهم، مسألۀ حداقل دستمزد و سطح عمومی مزدها
به طور کلی است. از هم اکنون زمزمه هائی از سوی مقامات حاکم در
مورد افزایش ۱۵ درصدی مزدها و حقوق ها به راه افتاده است. آنان
در حالی بی شرمانه چنین رقمی را اعلام می کنند که نرخ تورم طبق
داده های رسمی در سال ۱۳٩٧ معادل ۶/۳۰% (سی ممیز شش دهم درصد)



بود. این نرخ برای سال ۱۳٩٨ بیش از ۴۰ % (چهل درصد) و برای سال
۱۳٩٩نیز احتمالا از ۴۰ % (چهل درصد) بیشتر خواهد شد.

طبق داده های سند «نتایج بررسی بودجۀ خانوار در مناطق شهری»
(بانک مرکزی – مهر۱۳٩٧)، در سال ۱۳٩۶میانگین هزینۀ ماهیانۀ
خانوار که تعداد متوسط اعضایش در آن سال ۲۸/۳ (سه و بیست و هشت
صدم) تخمین زده می شود معادل ۳۵۱۰٩ هزار ریال و یا ۵۱/ ۳ (سه و

پنجاه و یک صدم) میلیون تومان در ماه بود.

بر این پایه و با در نظر گرفتن تورم سال ۱۳٩٧ و تورم های قابل
انتظار در سال های ۱۳٩٨ و ۱۳٩٩ هزینۀ متوسط ماهانۀ یک خانوار
۲۸/۳  (سه و بیست و هشت صدم) نفری در سال ۱۳٩٩ معادل ٩ میلیون
تومان در ماه خواهد شد. به عبارت دیگر، میانگین هزینۀ زندگی یک
خانوار ۲۸/۳ (سه و بیست و هشت صدم) نفری در سال۱۳٩٩، با حفظ قدرت
خرید سال ۱۳٩۶(یعنی با فرض اینکه وضع زندگی خانوار مورد نظر در
سال ۱۳٩٩ بهبودی نسبت به سال ۱۳٩۶ پیدا نکند) برابر ٩ میلیون
تومان در ماه خواهد بود. بر همین مبنا میانگین هزینۀ زندگی یک
خانوار ۴ نفرۀ شهری در سال ۱۳٩٩ مبلغی بین۵/ ۱۰ تا ۱۱ میلیون

تومان در ماه خواهد گردید.
در نتیجه از دید ما مبنای مزد حداقل برای سال ۱۳٩٩ مبلغ ٩ میلیون
تومان در ماه برای خانوار متوسط یا خانوار ۲۸/۳   (سه و بیست و

هشت صدم) نفری است.

ما از همۀ کارگران و مزدبگیران می خواهیم در همۀ کارخانه ها،
کارگاه ها، معادن، مدارس، بیمارستان ها، واحدهای بزرگ کشاورزی و
دامداری، ادارات و دیگر واحدهای کار در سراسر کشور، مبارزه برای
خواست حداقل دستمزد به میزان ٩ میلیون تومان در ماه را به پیش
ببرند و با روشنگری و کار توضیحی حقانیت این خواست را برای همگان

توضیح دهند.

طبقۀ کارگر تنها با مبارزۀ آگاهانه، متحدانه و متشکل می تواند به
خواست های خود، از جمله در حوزۀ اقتصادی که مبارزه برای افزایش
حداقل دستمزد بخشی از آن است، دست یابد. خواست حداقل دستمزد به
میزان ٩ میلیون تومان در ماه می تواند مبنائی برای وحدت مبارزۀ

کارگران در سراسر کشور گردد.

مستحکم باد اتحاد و همبستگی کارگران!
پرتوان باد مبارزات بحق کارگران در تمام عرصه های اقتصادی،

اجتماعی، سیاسی و فرهنگی!



۱۹ دی ۱۳٩٨

سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه
گروه اتحاد بازنشستگان

 

آیا قضات!! بی دادگاه ها، شرم
را می فهمند!؟

 

 

اطلاعیهی سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه
آیا در بی دادگاه های که روزانه ده ها و صدها انسان بی گناه را
با پرونده سازی از زندگی ساقط می کنند، باید انتظاری بیشتر از

این داشت!؟
برای ما کارگران ثابت شده است که تمامی دستگاه قضایی در هماهنگی
کامل با نهادهای اطلاعاتی و امنیتی، پرونده سازی می کنند و بر
اساس نظر نهادهای امنیتی، احکام از پیش تعیین شده را صادر می

کنند.
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این به دان معناست که دادگاه!!!؟ و قضات!!؟ خود بخشی از یک
سیستمی هستند که سرسختانه و با اتکاه به تمام امکانات قانونی و
فراقانونی، می توانند انسان ها را، زنده زنده در تابوت بگذارند.

طی روز های گذشته احکام ۵ سال زندان برای علی نجانی، اسماعیل
بخشی، محمد خنیفر و همچنین مدافعان جنبش کارگری، سپیده قلیان،
امیرحسین محمدی فرد، ساناز الهیاری، امیر امیر قلی و عسل محمدی

صادر شده است.

صدور چنین احکامی نشان می دهد که محافظان نظام سرمایه داری شمشیر
ها را از رو بسته اند.

آنها خیال می کنند با ایجاد فضای رعب و وحشت، زندان و شکنجه و
اختناق می شود جامعه ای که اکثریت افراد آن با فقر و فلاکت و

نداری دست و پنجه نرم می کنند را ساکت کرد!

نه با تکتیر انداز و زندان، نه با ریاکاری و دروغ و نیرنگ، نه با
جعبه شاموراتی بازی صندوق رای و… کارگران و زحمتکشان، مرعوب
نخواهند شد و تا رسیدن به حق و حقوق خود تلاش و مبارزه را ادامه

خواهند داد.

تاریخ نشان داده است هیج تاج و تختی توان ایستادگی در مقابل
اتحاد و همبستگی طبقاتی کارگران و توده های مردم زحمتکش را

نخواهد داشت.

زنده باد اتحاد و همبستگی طبقاتی کارگران
کارگر، دانشجو، معلم؛ اتحاد اتحاد

سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه
۲۴/ آذر / ۹۸

همبسـتگی بـا خیـزش تـودهای در
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ایران !

اطلاعیهی سندیکاهای کارگران و معلمان فرانسوی

در همبستگی با جنبش آبان 98 در ایران
 

ده ها هزار ایرانی از روز ۱۵ نوامبر به خیابان ها آمده اند. آن
ها، پس از افزایش سیصد درصدی بهای بنزین توسط رژیم، علیه آن
تظاهرات کردند. این افزایش با خود گرانی شدید تمام قیمت ها را به
همراه خواهد داشت. در طی سال گذشته ارزش پول ایران را چندین بار

کاهش داده اند. قدرت خرید مردم به شدت کاهش یافته است.

از تاریخ ۱۶ نوامبر مردم ایران به واسطه قطع دسترسی به اینترنت
از جهان منزوی  شده اند . بهمین خاطر اطلاعات در دسترس از ایران
بسیار محدود شده اند . رژیم تهران بدین وسیله می کوشد تا دامنه

اعتراضاتی را که در کشور می جوشد، پنهان کنند.

بنا به گزارش “عفو بین الملل”، سرکوب بی امان رژیم علیه
تظاهرکنندگان، در بیش از ۲۰شهر تعداد ۱۴۳ نفر کشته برجا گذاشته،
۴۰ نفر در استان خوزستان(اکثریت عرب نشین)، ۳۴ نفر در استان

کرمانشاه(اکثریت کرد نشین)، و ۲۰ نفر در استان تهران.    

بیشتر قربانیان جوانان زن و مرد کارگر هستند . بسیاری از این
قربانیان با گلوله نیروهای انتظامی از ناحیه سر یا قفسه سینه
مورد اصابت واقع شدند. هزاران تن دستگیر شده اند. این ارقام به

سرعت افزایش می یابند .
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حکومت در برابر خواسته های به حق اقتصادی و سیاسی مطرح شده چنگ و
دندان نشان می دهد. حکومت تهدید به در خون خفه کردن این خیزش

کرده است. جنبش اعتراضی زنان علیه حجاب هم سرکوب شد.

امروزه بیش از گذشته، زمان همبستگی با مبارزاتی است که از سال ها
پیش در ایران جریان دارند :

علیه زندگی گران ، بیکاری و فساد
برای آزادی بیان و تشکل

برای حقوق زنان، از جمله لغو پوشش اجباری اسلامی
برای لغو حکم اعدام ( که امروز برای مخالفان سیاسی و

همجنسگرایان اعمال می شود )
برای آزادی زندانیان سیاسی و عقیدتی

برای آزادی تشکیلات مستقل اتحادیه ای و آزادی فعالان کارگری
زندانی.

پاریس ۲۶ نوامبر ۲۰۱۹

 

سندیکاهای فرانسوی عضو کلکتیو حمایت از کارگران ایران :

CGT       س ژ ت
ت د  اف  س 

                                             CFDT
FSU    اف اس او

SOLIDAIRES       سولیدر
UNSA         اونسا

 

اطلاعیه به زبان فرانسه
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